平成２１年３月２６日
報道機関各位
                       熊本大学企画部企画課広報室

学長就任に伴う記者会見について

﨑元達郎学長の任期満了に伴い、本学大学院自然科学研究科の谷口 功教授が、

平成２１年４月１日付で学長に就任いたします。

ついては、下記により就任の会見を行いますので、取材方よろしくお願いします。

なお、併せて、新執行部のご紹介もいたします。

記

日 時：平成２１年４月１日（水）１１：００～

場 所：熊本大学事務局３F特別会議室（黒髪南キャンパス）

出席者：谷口 功   学長

安部 眞一  理事(教育・学生担当)、副学長

山村 研一  理事(研究・社会貢献担当)、副学長

田口 宏昭  理事(目標・計画・評価・情報・広報・基金・同窓会担当)、副学長

森  光昭  理事(人事・労務・男女共同参画・附属学校園・個人評価担当)

山本  晃  理事(財務・施設担当)、事務局長

野口 敏夫  理事(法務担当)(非常勤)

古川 憲治  副学長(国際交流担当)

猪股 裕紀洋 副学長(病院経営担当)、附属病院長

国立大学法人熊本大学

～問い合わせ先～

熊本大学企画部企画課広報担当

ＴＥＬ：０９６－３４２－３１１９

ＦＡＸ：０９６－３４２－３００７